МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШЕРЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА.N!! 5

ПРИКАЗ Х!!91 - ОД

с. Кавалерское от 1Осентября 2021 года

О количественном составе
обучающихся МБОУ БСОШ NQ5 на
2021-2022 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий количественный состав классов МБОУ
БСОШ NQ5 на 10.09.2021 года:

20.02.2014
01.07.2014
25.08.2014
20.05.2014
21.02.2013

1-2 класс-комплект
Классный руководитель Проскурина Светлана Владимировна

(lкласс)
1. Кривогорницын Егор Геннадьевич
2. Мартина Алевтина Ярославовна
3. Тарасенко София Андреевна
4. Черёмухин Сергей Игоревич
5. Яина Ева Алексеевна

(2 класс)
06.05.2013
04.06.2013
14.09.2013
31.12.2013

1. Гусынин Глеб Александрович
2. Мосин Петр Иванович
3. Скворцова Варвара Сергеевна
4. Стыпник Ростислав Сергеевич

3 класс
Классный руководитель Ярош Алла Александровна

Богданова Эвелина Антоновна 16.04.2013
Чапыев Кирилл Дмитриевич 03.11.2012
Лапкин Константин Александрович 23.03.2012
Зубкова Анна Денисовна 18.03.2013
Наприенко Кирилл Сергеевич 13.04.2012
Осова София Михайловна 13.07.2012
Фоменко Полина Сергеевна 20.03.2013
Ведерникова Юлия Сергеевна 20.08.2012
Ахмедов Руслан Орифович 06.11.2010
Проскурин Ярослав Антонович(надомн) 03.06.2009

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

4 класс
Классный руководитель Пыленок Татьяна Антоновна

1. Гусынин Макар Михайлович
2. Казьмина Полина Михайловна
3. Скворцова Анастасия Сергеевна
4. Попов Андрей Артемович
5. ПИсарева Тамара Валерьевна
6. Яковлев Владимир Алексеевич
7. Яковлева Екатерина Алексеевна
8. Молотковский Никита Александрович
9. Чапыева Полина Дмитриевна

21.05.2011
26.02.2011
07.03.2012
06.10.2011
03.07.2011
04.05.2012
04.05.2012
06.01.2009
27.07.2011

5 класс
Классный руководитель Зубкова Светлана Александровна

1. Мосина Маргарита Ивановна 08.12.2010
2. Наприенко Илья Игоревич 24.05.2011
3. Калинин Богдан Александрович 13.09.2008

6 класс
Классный руководитель Зубкова Светлана Александровна

1. Пережогина Валерия Валерьевна 07.07.2009
2. Петрова Анастасия Николаевна 22.04.2010
3. Черемухин Александр Игоревич 28.02.2010
4. Гусынин Захар Александрович 03.08.2009
5. Стаценко Ольга Игоревна 05.06.2009
6. Шкрадюк Умеда Назмишоевна 24.03.2007

7 класс
Классный руководитель Плохова Татьяна Леонидовна

1. Кочерга Арина Борисовна 21.10.2008
2. Лапкина Вероника Александровна 21.03.2008
3. Пономарёва Екатерина Романовна 14.09.2008
4. Гущина Владлена Алексеевна 28.11.2008
5. Ефимов Валентин Павлович 09.05.2006
6. Тонковид Николай Васильевич 19.03.2007
7. Сысоева Карина Алексеевна 19.10.2007

8 класс
Классный руководитель Ильина Анна Анатольевна

1. Алферов Данила Александрович 02.09.2006
2. Бардычев Дмитрий Иванович 15.03.2008
3. Биймурзаев Амир Фаритович 24.08.2006
4. Богданова Дарина Антоновна 13.02.2008
5. Зубкова Виктория Денисовна 20.01.2008
6. Осова Ольга Михайловна 02.03.2008
7. Плохов Никита Михайлович 28.03.2007
8. Проскурина Варвара Владимировна 30.05.2007
9. Стыпник Лидия Сергеевна 12.08.2008
10. Гущин Егор Алексеевич 17.07.2006
11. Петров Вадим Владимирович 18.01.2005

9 класс
Классный руководитель Калашник Светлана Иллиодоровна

1. Городний Александр Владимирович 04.11.2005
2. Краленко Александра Александровна 25.06.2006
3. Осова Любовь Михайловна 28.08.2006
4. Тищенко Юлия Андреевна 25.11.2005
5. Тутов Сергей Евгеньевич 22.05.2006
6. Стаценко Матвей Игоревич 30.08.2006
7. Пестерев Илья Сергеевич 21.07.2004

10 класс
Классный руководитель Казьмина Татьяна Александровна

1. Стаценко Полина Андреевна 03.02.2006

11 класс
Классный руководитель Линник Ирина Васильевна

1. Ведерникова Анастасия Сергеевна 03.08.2004
2. Маймулина Самира Дмитриевна 27.09.2004

1 ступень
11ступень

111ступень
Итого

28 уч-ся
34 уч-ся
3 уч-ся
65 уч-ся

1. Гусынин Глеб Александрович 06.05.20 13(инв)
2. Зубкова Виктория Денисовна 20.01.2008(инв)

ОВЗ
3. Проскурин Ярослав Антонович 03.06.2009 (инв)
4. Ахмедов Руслан Орифович 06.11.2010 (7 вид)
5. Пестерев Илья Сергеевич 24.07.2004 (7 вид)
6. Петров Вадим Владимирович 18.01.2005 (7 вид)
7. Скворцова Анастасия Сергеевна 07.03.2012 (7 вид)
8. Скворцова Варвара Сергеевна 14.09.2013 (7 вид)
9. Тонковид Николай Васильевич 19.03.2007 (7 вид)
10. Шкрадюк Умеда Назмишоевна 24.03.2007 (7 вид)

Директор МБОУ БСОШ NQ5: А.Л. Линник